｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人職業災害預防及重建中心 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：財職預字第1112000021號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明 (122253_XC91602332_1112000021_doc1_Attach1.pdf)

本中心謹訂於111年9月至12月，於全國舉辦「營造業職業
安全衛生科技減災研討會」，請貴單位協助轉知活動訊

息，並鼓勵相關人員踴躍報名參加。

為推廣營造科技減災技術，本中心謹訂於111年9月30日至
111年12月9日，分別於新北、新竹、臺中、臺南、高雄、
宜蘭等地，舉辦「營造業職業安全衛生科技減災研討

會」，共計6場次，活動簡章(如附件)。
因名額有限，依報名優先順序為原則，各場次額滿為止，

有意願參加者請依活動簡章說明報名參加，主辦單位保有

調整活動權利，如遇天候或人為等不可抗力因素，本活動

將延期辦理，並另行通知參加人員。

本案採線上報名，報名連結(https://reurl.cc/O46QE3)，課程
教 材 連 結 (https://reurl.cc/0XmkX9) ， 活 動 公 告

(https://reurl.cc/0XlKAx 、 https://reurl.cc/QbG5zo) ， 聯 絡
人：財團法人職業災害預防及重建中心 魏先生 (02)8522-
9366#628。

正本：行政院各部會行總處署、各縣市政府

副本：本中心職業災害預防技術處(含附件)

地址：242034 新北市新莊區思源路555號28樓
承辦人：魏伯憲
電話：02-8522-9366　分機：628
電子信箱：phwei220502@coapre.org.tw

發文日期：
中華民國111年9月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/20
16:25:04

第1頁，共1頁

公共建設處 111/09/20

1110049684